

VK Byg ApS
CVR-nr. 19 40 32 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2013.

Vibeke Skorup Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VK Byg ApS
Ormselvvej 177
8260 Viby J

Telefon: 86 20 20 74

CVR-nr.: 19 40 32 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Skorup Knudsen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31
C, 8210 Aarhus V

Modervirksomhed

V.K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har indeværende år ikke haft nogen aktivitet.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets gæld udgøres dog primært af intern koncerngæld, og det forventes derfor ikke at påvirke selskabets løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-8.750	-6.250
Andre driftsomkostninger	0	-27.103
Driftsresultat	-8.750	-33.353
Andre finansielle indtægter	7.823	7.392
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.206	-8.034
Resultat før skat	-10.133	-33.995
Skat af årets resultat	2.536	8.499
Årets resultat	-7.597	-25.496
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.597	-25.496
Disponeret i alt	-7.597	-25.496

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.616	160.143
Udsudte skatteaktiver	0	9.114
Tilgodehavender i alt	<u>179.616</u>	<u>169.257</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.617</u>	<u>169.258</u>
Aktiver i alt	<u>179.617</u>	<u>169.258</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-148.093	-140.496
Egenkapital i alt		-23.093	-15.496
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	197.710	179.754
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.710	184.754
Gældsforpligtelser i alt		202.710	184.754
Passiver i alt		179.617	169.258

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Noter

	2012	2011
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets gæld udgøres dog primært af intern koncerngæld, og det forventes derfor ikke at påvirke selskabets løbende drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	10
Andre renteomkostninger	9.206	8.024
	9.206	8.034
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-140.496	-115.000
Overført af årets resultat	-7.597	-25.496
	-148.093	-140.496
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

V.K. Holding ApS, Ormslevvej 177, 8260 Viby J